
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Senat 

 

 

 

Uchwała nr 336/05/2024 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 203/12/2022 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 15 grudnia 2022 r.  

w sprawie ustalenia programu kształcenia  

na cykl kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 2023/2024  

w Szkole Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 oraz art. 201 ust. 3, 4 i 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), po zasięgnięciu 

opinii Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Rzeszowskiego, Senat Uniwersytetu 

Rzeszowskiego postanawia:  

§ 1 

 W Uchwale nr 203/12/2022 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 15 grudnia  

2022 r. w sprawie ustalenia programu kształcenia na cykl kształcenia rozpoczynający się od 

roku akademickiego 2023/2024 w Szkole Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do w/w Uchwały pkt. 1 ppkt. 2 lit. f) otrzymuje brzmienie: 

„f) nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie: biotechnologia, matematyka, 

nauki biologiczne, nauki fizyczne,”. 

 

§ 2 

 Pozostałe postanowienia Uchwały nr 203/12/2022 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia programu kształcenia na cykl kształcenia 

rozpoczynający się w roku akademickiego 2023/2024 w Szkole Doktorskiej w Uniwersytecie 

Rzeszowskim pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 Ogłasza się tekst jednolity załącznika nr 1 do niniejszej uchwały z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych w § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały, Senat UR powierza Dyrektorowi Szkoły 

Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim. 

 



 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
Rektor 

 

  


